
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 июня 2022 г. ст-ца Курская №630

О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Центр дополнительного образования для 
детей», утвержденный постановлением администрации Курского муници­
пального округа Ставропольского края от 15 декабря 2021 г. № 1545

На основании заявления (вход. № 5573 от 07.06.2022) директора 
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 
«Центр дополнительного образования для детей» Саркисовой Ж.А., выписки 
из протокола заседания общего собрания работников № 05 от 02 июня 
2022 г., в соответствии с Федеральными законами от 12 января 1996 г. 
№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации»

администрация Курского муниципального округа Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Устав 
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 
«Центр дополнительного образования для детей», утвержденный поста­
новлением администрации Курского муниципального округа Ставропольс­
кого края от 15 декабря 2021 г. № 1545 (далее - Устав).

2. Уполномочить директора муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Центр дополнительного образования для 
детей» Саркисову Ж.А.:

2.1. Обеспечить государственную регистрацию изменений в Устав в 
порядке и сроки, установленные законодательством Российской Федера­
ции.

2.2. Предоставить в отдел имущественных и земельных отношений ад­
министрации Курского муниципального округа Ставропольского края в те­
чение пяти рабочих дней со дня государственной регистрации копии доку­
ментов о регистрации изменений в Устав.

3. Настоящее постановление вступает в

Временно исполняющий полномочия главы 
Курского муниципального округа 
Ставропольского края

подписания.

П.В.Бабичев



УТВЕРЖДЕНЫ 
влением администрации 

муниципального округа 
Шьского края 
" 2022 г. №630

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся 

дополнительного для
детей»

Раздел I. «Общие положения» дополнить пунктом 10.1 следующего 
содержания:

«10.1. Структурными подразделениями Учреждения являются: 
летний оздоровительный лагерь дневного пребывания детей 

«Теремок»;
муниципальный опорный центр дополнительного образования детей.».

Начальник отдела по организационным 
и общим вопросам администрации 
Курского муниципального округа 
Ставропольского края Л.А.Кущик



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-06-28T19:48:43+0500




